CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

[CÓPIAJ

Ofício EX n° 759/2019

~~} llllllllllllllllllllllltll rr1 1111111111 r 111 ~~
PKEFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

.seção de Pro tocolo
'J'JU\' PlüCtl::.:;o:tiUUOU')CLl \ 0 }M/lU/:!.u 1 <! 'IJ 4ti JU (.;;ui <.he : LI:!. I .'Jb'-1- :!

Referência: Nüfllé C.M.A . - OF . W '/59/2019

Requerimento n° 551/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek
Deferido em 26 de março de 2019

l l i, lll l.•u lçao l.: hdtd d.; GabinE:!t::

"""""11to f ' ~\ IVIUEJK' IAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em razão do deferimento do mencionado requerimento, encaminha-se
cópia para providências.

Atenciosamente,

IP~
TENENTE SANTANA

/
I Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801 -300- Tel. : (16) 3301 -0600
www.camara-arq.sp .gov.b r - legisla tivo@camara-a rq.sp.gov.br